

Émetteur

PARQUETS 64

Adressé à

Pragma-Tech
7 rue Iarrouy
64140 LONS

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT	Total TTC
PR-0002 - PARQUET CONTRECOLLÉ (m2)	20%	90,00	42.5	3 825,00	4 590,00
PR-0032 - CIRE LIQUIDE (m2) Produits et Main d'œuvre dont lustrage	20%	10,00	42.5	425,00	510,00
PR-0025 - PONÇAGE (m2) Grains 36, 50, 80, 100 et 120	20%	18,00	42.5	765,00	918,00

Total HT	5 015,00
Total TVA 20%	1 003,00
Total TTC	6 018,00

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"